А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

   ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   От 30.06.2021 г.                                                                                          № 1413

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 30.04.2021 № 787

«Об утверждении Административного

регламента предоставления

администрацией Петропавловск-

Камчатского городского округа

муниципальной услуги по

предоставлению гражданам жилых

помещений муниципального жилищного

фонда коммерческого использования»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа

муниципальной услуги по предоставлению гражданам жилых помещений

муниципального жилищного фонда коммерческого использования,

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.04.2021 № 787, следующие изменения:

1.1 в подпункте 2.6.1:

1.2.1 абзац седьмой исключить;

1.2.2. абзац восьмой исключить;

1.3 в подпункте 2.6.3:

1.3.1 абзац пятый исключить;

1.3.2 абзац шестой исключить.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа Ю.Н. Иванова